
UCHWAŁA NR XXX/222/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2904EFFE-DAFD-46B0-90FB-163699EEC4C4. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

                    

                           Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2021 roku  

 Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Kwota  

 855   Rodzina 6 280,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

3 300,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 50,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 350,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny - 20,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat - 20,00  

  85504  Wspieranie rodziny 3 000,00  

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 

3 000,00 
 

   
  6 280,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/222/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2904EFFE-DAFD-46B0-90FB-163699EEC4C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

                     Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2021 roku  

Dział Rozdzi

ał 

Paragr

af 

Treść Wartość 

855 
  Rodzina 6 280,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 200,00 

 

 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

 
 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 080,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039,00 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 6 280,00 

Strona 1 z 1 BeSTi

a 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/222/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2904EFFE-DAFD-46B0-90FB-163699EEC4C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany związane są z otrzmaniem środków na realizacje programu „Asystent Rodziny na 2021 roku” w 

kwocie 3.000zł oraz zwrotem nienależnie pobranych zasiłków przez świadczeniobiorców Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bliżynie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2904EFFE-DAFD-46B0-90FB-163699EEC4C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



